
POTVRZENĹ OBJEDNÁVKY čIslo PO24016849

přijemce: Krajské ředitelství policie hlavnľho města Prahy
Pan Zeman
Bartolomějská 306/7, Praha 1, 11000

Vaše objednávka č.:
objednáno:
Doprava:
Vystavil:
Datum vystavení:
Fakturovat:

IČ: 60707968 Banka ČIslo účtu
DlČ: CZ60707968 ČSOB
Tel.: Raiffeisenbank
Fax:

Odběratel: (141706)
Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy

Kongresová 1666/2
14000 Praha - Nusle

lČ: 75151472
Tel.:
E-mail:

DlČ: CZ75151472
Fax:

Sídlo: Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy, Bartolomějská 7,
Praha 1, 11000

Kôd PN EAN
Název produktu

Počet Blok. Mj Cena/Mj RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

Cena/Mj DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

NETXTE3175 OR025-24-SC 8592457137023 23 23 ks 767.00 0.00 0.00 767.00 21 % 21 345,61
XtendLan 19" optlcký rozvaděč, 24 portů SC slmplex, výsuvný, černý

NETXTE1219 FOT-LC-9-1-9 8592457135302 600 600 ks 26.00 0.00 0.00 26.00 21 % 18 876,00
XtendLan FO plgtall LC, 9/125, 0,9mm, 1m, LSOH, ZWP, G.652d
NETXTE2189 FOSS-61-28 8592457136903 600 600 ks 3.80 0.00 0.00 3.80 21 % 2 758.80
XtendLan Ochrana 8väŕU, zatavovacl, 61mm, 2,811,4mm, vyztužení drátem 1mm.

NETXTE1090 ADR-LC2LC-SM 8592457137252 300 300 ks 20.50 0.00 0.00 20.50 21 % 7 441.50
XtendLan LC·LC duplex adapter, SM, modrý, do optických rozvaděčů

NETXTE1418 ADR-SCS-BL 8592457137566 300 300 ks 3.00 0.00 0.00 3.00 21 % 1 089,00
XtendLan SC zátka-záslepka do otvorů v rozvaděči, simplex, černá

NETXTE1868 OST-R-24-2 8592457170471 8 8 ks 49.00 0.00 0,00 49.00 21 % 474,32
XtendLan plastová kazeta s pro uchycenl 24 svarků průměru 2mm, svarky vedle sebe

NETKDP1001 KO-24-9-7A01 8592457135197 3000 3000 m 16.65 0.00 0.00 16.65 21 % 60 439.50
KDP KO-24-9-7A01 FO kabel, 9/125, 24c, J/A-N(ZN)H, FTTX, DROP, G.657, LSOH, 4mm, KDP

SDOPMANFEE SDOPMANFEE 8594173121010 1 0 ks 25.00 0.00 0.00 25.00 21 % 30.25
Manipulačnl poplatek

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následujíci poplatky:

Poplatky celkem: 0.00 Kč

Celková hodnota objednávky v Kč:
S DPH:

92 938.00
112 455.00

or: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 15317

16 (C) 2024 CyberSoft, s.r.o. (KSI)


